
 

Опис на работната позиција 

Компанија со 100 % странски капитал, основана како Финансиско друштво во Република 
Македонија, со седиште во центарот на Охрид, бара високо квалификуван кадар за 
своите деловни активности во нејзиното седиште во Охрид 

 

Следнава позиција е отворена: 
 

Помошник сметководител 
 

 
 

Опис на работа: 
 

1. Евидентирање изводи 
 

2. Евидентирање влезни и излезни фактури 
 

3. Услогласувања 

 

Потребни квалификации 

1. Завршено високо образование 
 

2. Минимум 1 година работно искуство во сметководство 

 

Испратете го Вашето CV на англиски јазик на employment@moneymax.mk 


